Веб-сайт: http://comprag.nt-rt.ru/
СОДЕРЖАНИЕ 2
АППАРАТЫ ОКРАСОЧНЫЕ БЕЗВОЗДУШНОГО РАСПЫЛЕНИЯ 3
МЕШАЛКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ 19
ПИСТОЛЕТЫ-КРАСКОРАСПЫЛИТЕЛИ, ОКРАСОЧНЫЕ РУКАВА, ФИТИНГИ 26
СИСТЕМА РЕВЕРСИВНЫХ СОПЕЛ СЕРИИ HP 34
СРЕДСТВА ИНДИВИДУАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ МАЛЯРА 40
ИЗМЕРИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ 43

0)
ко
м
пл
ек
т
T7
 (1
60
45
69
0) Описание
16045900 EVOX-750, 220 В · Аппарат окрасочный
16045000 EVOX-1500, 220 В · Аппарат окрасочный
16045100 EVOX-1500, 380 В · Аппарат окрасочный
16045200 EVOX-2200, 220 В · Аппарат окрасочный
16045300 EVOX-2200, 380 В · Аппарат окрасочный
16045400 EVOX-2200DH, 220 В · Аппарат окрасочный
16045500 EVOX-2200DH, 380 В · Аппарат окрасочный
16005070 ASG-270-D · · · · · · · Краскораспылитель
16143100 PPH-1-10 · · · · · · · Рукав окрасочный (10 м)
- RST-HP · · · · · · · Сопло реверсивное

кабеля в искробезопасном исполнении.
Манометр
из нержавеющей стали.
Корпус манометра в защитной
резиновой оболочке.
12
EVOX-750-220
Макс. расход материала, л/мин. 3,5
Макс. рабочее давление материала, бар 220
Мощность электродвигателя, кВт 0,75
Напряжение питания, В 220
Вес, кг 18
Технические характеристики:
Окрасочный аппарат EVOX-750
Код заказа Модель Описание
16045900 EVOX-750-220 Аппарат окрасочный с электроприводом 220 В, 1,5 кВт
ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ:
антикоррозионная защита, строительство, судостроение, вагоностроение, металлоо-
брабатывающая промышленность.
ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ РАСПЫЛЕНИЯ:
красок, лаков, эмалей, грунтовок средней вязкости на основе разбавителей: воды,
уайт-спирита, сольвента, разбавителя для масляных красок, скипидара.
13
EVOX-1500-220 EVOX-1500-380
Макс. расход материала, л/мин. 4,5 4,5
Макс. рабочее давление материала, бар 220 220
Мощность электродвигателя, кВт 1,50 1,50
Напряжение питания, В 220 380
Вес, кг 47 49
Технические характеристики:
Окрасочный аппарат EVOX-1500
Код заказа Модель Описание
16045000 EVOX-1500-220 Аппарат окрасочный с электроприводом 220 В, 1,5 кВт
16045100 EVOX-1500-380 Аппарат окрасочный с электроприводом 380 В, 1,5 кВт
ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ:
антикоррозионная защита, строительство, судостроение, вагоностроение, металлоо-
брабатывающая промышленность.
ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ РАСПЫЛЕНИЯ:
красок, лаков, эмалей, грунтовок средней вязкости на основе разбавителей: воды,
уайт-спирита, сольвента, разбавителя для масляных красок, скипидара.
14
EVOX-2200-220 EVOX-2200-380
Макс. расход материала, л/мин. 9,5 9,5
Макс. рабочее давление материала, бар 250 250
Мощность электродвигателя, кВт 2,20 2,20
Напряжение питания, В 220 380
Вес, кг 57 59
Технические характеристики:
Окрасочный аппарат
EVOX-2200
Код заказа Модель Описание
16045200 EVOX-2200-220 Аппарат окрасочный с электроприводом 220 В, 2,2 кВт
16045300 EVOX-2200-380 Аппарат окрасочный с электроприводом 380 В, 2,2 кВт
ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ:
антикоррозионная защита, строительство, судостроение, вагоностроение, металлоо-
брабатывающая промышленность.
ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ РАСПЫЛЕНИЯ:
красок, лаков, эмалей, грунтовок средней и высокой вязкости на основе разбавителей:
воды, уайт-спирита, сольвента, разбавителя для масляных красок, скипидара.
15
EVOX-2200DH-220 EVOX-2200DH-380
Макс. расход материала, л/мин. 18,0 18,0
Макс. рабочее давление материала, бар 250 250
Мощность электродвигателя, кВт 2,20 2,20
Напряжение питания, В 220 380
Вес, кг 62 64
Технические характеристики:
Окрасочный аппарат
EVOX-2200DH
Код заказа Модель Описание
16045400 EVOX-2200DH-220 Аппарат окрасочный с электроприводом 220 В, 2,2 кВт
16045500 EVOX-2200DH-380 Аппарат окрасочный с электроприводом 380 В, 2,2 кВт
ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ:
антикоррозионная защита, строительство, судостроение, вагоностроение, металлоо-
брабатывающая промышленность.
ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ РАСПЫЛЕНИЯ:

безвоздушного распыления APG
Применяются для распыления ЛКМ средней и высокой вязкости при окраске удаленных или труднодоступ-
ных поверхностей: потолков, внутренних поверхностей, судовых трюмов и т.д.
Ремкомплект (опционально).
Примечание: соплодержатель  приобретается отдельно.
31
AGE
Рабочее давление, бар 290
Фактор сохранности по давлению 1:4
Технические характеристики:
Удлинители для краскораспылителей AGE
Предназначены для окраски удалённых или труднодоступных поверхностей.
Подходят ко всем пистолетам серии ASG.
Примечание: соплодержатель RTG-HP, изображенный на фотографии, приобретается отдельно.
Код заказа Модель Описание
16129620 AGE-250 Трубка удлинительная, 250 мм
16129630 AGE-380 Трубка удлинительная, 380 мм
16129650 AGE-500 Трубка удлинительная, 500 мм
16129670 AGE-760 Трубка удлинительная, 760 мм
32
16128500 16128600 16128550
16128300 16128400
Код заказа Описание